
Przewodnik

Wyszukiwanie zaawansowane 
z wieloma frazami 

na platformie
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EBSCOhost jest bogatym narzędziem informacji oferującym różnorodne bazy pełnotekstowe i popularne bazy 
danych wiodących dostawców informacji. W tym przewodniku zajmiemy się wyszukiwaniem zaawansowanym 

w EBSCOhost wykorzystując pola z wieloma frazami oraz stosując ograniczenia i rozszerzenia.



Wyszukiwanie z wieloma frazami umożliwia jednoczesne wyszukiwanie artykułów stosując różne terminy 

w różnych polach opisu bibliograficznego artykułu, jak temat, autor, tytuł. Zacznij od wprowadzenia 

terminu wyszukiwawczego w pierwszym polu, a następnie z rozwijanej listy wybierz pole do wyszukania, 

np. Pojęcie tematu.



Doprecyzuj swoje wyszukiwanie wpisując drugi termin i wybierz pole Cały tekst, aby EBSCOhost

wyszukał Twój termin w pełnym tekście wszystkich artykułów na dany temat. Jeśli potrzebujesz więcej niż 

trzy pola wyszukiwawcze do wpisania swoich terminów, kliknij znak +, aby dodać więcej pól.



Ekran wyszukiwania zaawansowanego oferuje w części „Opcje wyszukiwania” dodatkowe ograniczenia 

wyszukiwania umożliwiające większe doprecyzowanie wyników. Możesz na przykład ograniczyć wyniki do 

artykułów pełnotekstowych pochodzących z wybranego okresu. Kliknij Szukaj, by wyświetlić listę wyników.



Możesz dodatkowo zawęzić uzyskane wyniki wykorzystując opcje dostępne w kolumnie po lewej stronie. 
Wyniki można filtrować według typu źródła jak np. czasopisma naukowe, periodyki, gazety zaznaczając pola 

wyboru obok żądanego rodzaju źródła. Możesz zobaczyć swoje terminy wyszukiwawcze, wszystkie 
zastosowane ograniczenia i rozszerzenia oraz wybrane hasła przedmiotowe w panelu Bieżące wyszukiwanie. 



Możesz wydrukować, wysłać e-mailem, zapisać, zacytować lub wyeksportować jeden z wyników po 

kliknięciu w Szczegółowy rekord. Aby wydrukować, wysłać e-mailem, zapisać, zacytować lub 

wyeksportować większą liczbę wyników, dodaj je do folderu, następnie kliknij odpowiednią ikonę w folderze. 

Zawartość folderu możesz zapisać na stałe klikając link Zarejestruj się, a następnie zakładając bezpłatne 

konto osobiste Moje EBSCOhost. 



W dowolnym momencie kliknij link Pomoc, aby wyświetlić pełny system pomocy online. 



Aby uzyskać więcej informacji, 

odwiedź stronę Działu Wsparcia EBSCO 

http://support.ebsco.com

http://support.ebsco.com/

